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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010 R F 3.9999 127796 ja

BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 2.2 115449 ja

DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008 R F 2.9 124664 ja

DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010 R F 2.15 125132 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.1 121998 ja

FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2009 R F 3.9999 113362 ja

GERHARDT Martha SN FC Leipzig 2008 R F 2.18 126490 ja

GRADL Julia TH KSZU Meiningen 2009 R F 2.3 122003 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 3.9999 126097 ja

ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010 R F 2.5 121953 ja

JANA Marlene SN FC Leipzig 2008 R F 2.3 124427 ja

KADEN Nele SN Fechtclub Radebeul 2009 L F 3.9999 129088 ja

KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008 R F 2.16 128880 ja

MERSEBURGER Paula SN Dresdener FC 2009 R F 2.6 121951 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 2.3 121673 ja

MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010 R F 3.9999 127008 ja

MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 2009 R F 2.14 129170 ja

NAUMANN Toni TH SV Einheit Altenburg 2008 R F 3.9999 129777 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.20 125521 ja

PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008 R F 2.2 121959 ja

PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010 R F 2.1 121958 ja

PORFERT Luzie TH KSZU Meiningen 2009 R F 3.9999 126096 ja

RITZOW Livia SN FC Leipzig 2010 R F 2.8 126470 ja

RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008 R F 3.9999 128896 ja

SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009 R F 2.23 126432 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 2.2 123252 ja

SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009 R F 3.9999 129809 ja

SCHOLZ Isabella SN SFV Oschatz 2008 R F 2.11 126449 ja

SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 2008 R F 2.12 126491 ja

SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010 R F 2.3 128691 ja

SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 2009 L F 3.9999 122647 ja

SIMON Lena SN Dresdener FC 2009 R F 2.5 127112 ja

STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011 R F 2.18 127056 ja

UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010 R F 2.10 126445 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 3.9999 123253 ja

WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011 R F 2.12 128974 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 2.4 115666 ja

  37 Starter (37 anwesend)
 

POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw 2012 R F 1.9999 ja

SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw 2010 R F 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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2 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw F ja

2. 2 001 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC F ja

3. 2 001 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

4. 2 002 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg F ja

5. 2 002 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

6. 2 002 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC F ja

7. 2 003 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

8. 2 003 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig F ja

9. 2 003 GER JANA Marlene SN FC Leipzig F ja

10. 2 003 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen F ja

11. 2 004 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

12. 2 005 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC F ja

13. 2 005 GER SIMON Lena SN Dresdener FC F ja

14. 2 006 GER MERSEBURGER Paula SN Dresdener FC F ja

15. 2 008 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig F ja

16. 2 009 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC F ja

17. 2 010 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig F ja

18. 2 011 GER SCHOLZ Isabella SN SFV Oschatz F ja

19. 2 012 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig F ja

20. 2 012 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC F ja

21. 2 014 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig F ja

22. 2 015 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig F ja

23. 2 016 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC F ja

24. 2 018 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC F ja

25. 2 018 GER GERHARDT Martha SN FC Leipzig F ja

26. 2 020 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

27. 2 023 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz F ja

T 9 000 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER KADEN Nele SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER NAUMANN Toni TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER PORFERT Luzie TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 POL SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

SFV
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.01. 16:54

39 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.01. 16:54

39 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.01. 16:54

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BERGMANN Robin, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMON Lena GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
KIELBASIEWICZ Anna POL AZS AWF Wroclaw 2 1 V2 V V 3 13 12 0.750 1 2.
FRIEDEMANN Henriette GER FC Bischofswerda 3 1 0 3 1 0 5 17 0.000 -12 5.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 4 1 4 V 1 1 11 18 0.250 -7 4.
SADOWSKI Luna Cheyenne GER SFV Oschatz 5 1 3 V V 2 14 12 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 2

DIETRICH Olaf, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 1 V 1 3 4 1 13 18 0.250 -5 4.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 2 3 2 1 1 0 7 20 0.000 -13 5.
RITZOW Livia GER FC Leipzig 3 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 1.
PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 4 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
SCHOLZ Isabella GER SFV Oschatz 5 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 3.

Runde 3 | Bahn 3

HÄRTEL Erik, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ILLMANN Selma GER Dresdener FC 1 V V V 4 3 19 13 0.750 6 2.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 2 3 V V 2 2 15 11 0.500 4 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 3 2 1 0 2 0 5 20 0.000 -15 5.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 4 3 0 V 2 1 10 15 0.250 -5 4.
SCHWEZ Lina Marie GER FC Leipzig 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 4 | Bahn 4

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 1 V V V2 V 4 4 21 11 0.800 10 2.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 2 2 3 0 V 1 1 11 24 0.200 -13 6.
BRACHERT Selma GER SV Einheit Altenburg 3 2 V 2 1 4 1 14 23 0.200 -9 5.
SZEWCZYK Alicja POL AZS AWF Wroclaw 4 1 V V V V 4 21 7 0.800 14 1.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 5 1 4 V 2 4 1 16 21 0.200 -5 4.
MÜLLER Katharina GER FC Leipzig 6 V V V 1 V 4 21 18 0.800 3 3.
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Runde 5 | Bahn 5

WIEDEMANN Kilian, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANA Marlene GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
GERHARDT Martha GER FC Leipzig 2 2 V 1 3 V 2 16 17 0.400 -1 4.
MERSEBURGER Paula GER Dresdener FC 3 1 2 0 0 V 1 8 24 0.200 -16 5.
RÖHRINGER Helene GER Dresdener FC 4 2 V V 2 V 3 19 11 0.600 8 3.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 5 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
KADEN Nele GER Fechtclub Radebeul 6 1 0 4 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 6 | Bahn 6

WINKLER Armin, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIWARZ Anna Charlotte GER Dresdener FC 1 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 2.
STEIDEL Milla GER Dresdener FC 2 0 0 V 0 V 2 10 18 0.400 -8 4.
SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 4 0 1 1 V V 2 12 22 0.400 -10 5.
ALBRECHT Nina GER KSV Weißwasser 5 0 V3 4 3 V 2 15 18 0.400 -3 3.
PORFERT Luzie GER KSZU Meiningen 6 4 4 3 4 3 0 18 25 0.000 -7 6.

Runde 7 | Bahn 7

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 1 V 4 V V 3 3 22 21 0.600 1 3.
SEIDEL Seraphina Aglaia GER FC Leipzig 2 4 1 4 V 2 1 16 24 0.200 -8 5.
DREßLER Henriette GER Dresdener FC 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KLUTTIG Lisa GER Dresdener FC 4 4 V 1 V V 3 20 18 0.600 2 2.
NAUMANN Toni GER SV Einheit Altenburg 5 3 4 1 2 V 1 15 23 0.200 -8 6.
GRADL Julia GER KSZU Meiningen 6 V V 2 2 3 2 17 20 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JANA Marlene FC Leipzig 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER DREßLER Henriette Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER SIMON Lena Dresdener FC 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER SCHWEZ Lina Marie FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10 Q

6 GER PIWARZ Anna Charlotte Dresdener FC 4 5 24 9 0.800 15 Q

7 POL SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw 4 5 21 7 0.800 14 Q

8 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 5 22 11 0.800 11 Q

9 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 4 5 21 11 0.800 10 Q

10 GER MÜLLER Katharina FC Leipzig 4 5 21 18 0.800 3 Q

11 GER RITZOW Livia FC Leipzig 3 4 18 11 0.750 7 Q

12 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 3 4 19 13 0.750 6 Q

13 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 3 4 18 12 0.750 6 Q

14 GER SCHOLZ Isabella SFV Oschatz 3 4 18 13 0.750 5 Q

15 POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw 3 4 13 12 0.750 1 Q

16 GER RÖHRINGER Helene Dresdener FC 3 5 19 11 0.600 8 Q

17 GER KLUTTIG Lisa Dresdener FC 3 5 20 18 0.600 2 Q

18 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 3 5 22 21 0.600 1 Q

19 GER SCHMITT Mathilda Dresdener FC 2 4 15 11 0.500 4 Q

20 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SFV Oschatz 2 4 14 12 0.500 2 Q

21 GER GERHARDT Martha FC Leipzig 2 5 16 17 0.400 -1 Q

22 GER GRADL Julia KSZU Meiningen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

23 GER ALBRECHT Nina KSV Weißwasser 2 5 15 18 0.400 -3 Q

24 GER STEIDEL Milla Dresdener FC 2 5 10 18 0.400 -8 Q

25 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 2 5 12 22 0.400 -10 Q

26 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 1 4 13 18 0.250 -5 Q

27 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 1 4 10 15 0.250 -5 Q

28 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 1 4 11 18 0.250 -7 Q

29 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

30 GER SEIDEL Seraphina Aglaia FC Leipzig 1 5 16 24 0.200 -8 Q

31 GER NAUMANN Toni SV Einheit Altenburg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

32 GER BRACHERT Selma SV Einheit Altenburg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

33 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

34 GER MERSEBURGER Paula Dresdener FC 1 5 8 24 0.200 -16 Q

35 GER PORFERT Luzie KSZU Meiningen 0 5 18 25 0.000 -7 Q

36 GER FRIEDEMANN Henriette FC Bischofswerda 0 4 5 17 0.000 -12 Q

37 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

38 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

39 GER KADEN Nele Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
21.01.2023 - 09:00

Fechten
Degen Damen U15-U12

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 21.01.2023 16:54 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANA Marlene GER FC Leipzig 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 2 2 1 1 V 1 9 18 0.250 -9 4.
SCHOLZ Isabella GER SFV Oschatz 3 2 V 4 V 2 16 13 0.500 3 3.
KIELBASIEWICZ Anna POL AZS AWF Wroclaw 4 1 V V V 3 16 12 0.750 4 2.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 5 1 3 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 3

LIEBSTEIN Juliane, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 1 0 4 4 V 1 13 19 0.250 -6 5.
SEIDEL Seraphina Aglaia GER FC Leipzig 2 V 3 1 3 1 12 15 0.250 -3 4.
DREßLER Henriette GER Dresdener FC 3 V V V 4 3 19 13 0.750 6 1.
RÖHRINGER Helene GER Dresdener FC 4 V V 1 3 2 14 15 0.500 -1 3.
PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 5 4 V V V 3 19 15 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 6

WESTPHAL Sharona, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMON Lena GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
NAUMANN Toni GER SV Einheit Altenburg 2 3 4 V 0 1 12 16 0.250 -4 4.
KLUTTIG Lisa GER Dresdener FC 3 4 V V V 3 19 16 0.750 3 2.
MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 4 0 1 3 V 1 9 17 0.250 -8 5.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 5 1 V 4 2 1 12 15 0.250 -3 3.

Runde 4 | Bahn 7

WINKLER Armin, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
RITZOW Livia GER FC Leipzig 2 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 3 2 4 V 2 V 2 18 21 0.400 -3 3.
DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 4 2 0 3 V V 2 15 21 0.400 -6 4.
BRACHERT Selma GER SV Einheit Altenburg 5 3 4 V 3 4 1 19 22 0.200 -3 5.
KADEN Nele GER Fechtclub Radebeul 6 3 1 3 3 V 1 15 24 0.200 -9 6.
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Runde 5 | Bahn 1

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEIDEL Milla GER Dresdener FC 1 3 V 1 3 4 1 16 23 0.200 -7 5.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 2 V V 2 4 V 3 21 19 0.600 2 3.
MÜLLER Katharina GER FC Leipzig 3 3 3 3 2 V 1 16 21 0.200 -5 4.
SCHMITT Mathilda GER Dresdener FC 4 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 2.
SCHWEZ Lina Marie GER FC Leipzig 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 6 V 3 1 0 1 1 10 24 0.200 -14 6.

Runde 6 | Bahn 2

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MERSEBURGER Paula GER Dresdener FC 1 V V 1 V 0 3 16 13 0.600 3 3.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 2 0 0 0 0 0 0 0 23 0.000 -23 6.
SADOWSKI Luna Cheyenne GER SFV Oschatz 3 2 V 2 V 4 2 18 17 0.400 1 4.
ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 4 V V V V 4 4 24 8 0.800 16 2.
ALBRECHT Nina GER KSV Weißwasser 5 1 V3 2 0 1 1 7 20 0.200 -13 5.
PIWARZ Anna Charlotte GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 7 | Bahn 5

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRADL Julia GER KSZU Meiningen 1 3 3 1 3 4 0 14 25 0.000 -11 6.
PORFERT Luzie GER KSZU Meiningen 2 V 1 2 1 4 1 13 23 0.200 -10 5.
SZEWCZYK Alicja POL AZS AWF Wroclaw 3 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 1.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 4 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 3.
GERHARDT Martha GER FC Leipzig 5 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 2.
FRIEDEMANN Henriette GER FC Bischofswerda 6 V V 2 1 1 2 14 23 0.400 -9 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIWARZ Anna Charlotte Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER JANA Marlene FC Leipzig 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER SCHWEZ Lina Marie FC Leipzig 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER SIMON Lena Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

5 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 4 5 24 8 0.800 16 Q

7 GER SCHMITT Mathilda Dresdener FC 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 POL SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 GER RITZOW Livia FC Leipzig 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 GER GERHARDT Martha FC Leipzig 4 5 24 14 0.800 10 Q

11 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

12 GER DREßLER Henriette Dresdener FC 3 4 19 13 0.750 6 Q

13 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 3 4 19 15 0.750 4 Q

14 POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw 3 4 16 12 0.750 4 Q

15 GER KLUTTIG Lisa Dresdener FC 3 4 19 16 0.750 3 Q

16 GER MERSEBURGER Paula Dresdener FC 3 5 16 13 0.600 3 Q

17 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 3 5 21 19 0.600 2 Q

18 GER SCHOLZ Isabella SFV Oschatz 2 4 16 13 0.500 3 Q

19 GER RÖHRINGER Helene Dresdener FC 2 4 14 15 0.500 -1 Q

20 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SFV Oschatz 2 5 18 17 0.400 1 Q

21 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 2 5 18 21 0.400 -3 Q

22 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 2 5 15 21 0.400 -6 Q

23 GER FRIEDEMANN Henriette FC Bischofswerda 2 5 14 23 0.400 -9 Q

24 GER SEIDEL Seraphina Aglaia FC Leipzig 1 4 12 15 0.250 -3 Q

24 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 1 4 12 15 0.250 -3 Q

26 GER NAUMANN Toni SV Einheit Altenburg 1 4 12 16 0.250 -4 Q

27 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 1 4 13 19 0.250 -6 Q

28 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 1 4 9 17 0.250 -8 Q

29 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 1 4 9 18 0.250 -9 Q

30 GER BRACHERT Selma SV Einheit Altenburg 1 5 19 22 0.200 -3 Q

31 GER MÜLLER Katharina FC Leipzig 1 5 16 21 0.200 -5 Q

32 GER STEIDEL Milla Dresdener FC 1 5 16 23 0.200 -7 Q

33 GER KADEN Nele Fechtclub Radebeul 1 5 15 24 0.200 -9 Q

34 GER PORFERT Luzie KSZU Meiningen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

35 GER ALBRECHT Nina KSV Weißwasser 1 5 7 20 0.200 -13 Q

36 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 1 5 10 24 0.200 -14 Q

37 GER GRADL Julia KSZU Meiningen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

38 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 0 4 8 20 0.000 -12 Q

39 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 0 5 0 23 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 9 9 45 14 1.000 31

2 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 8 8 40 12 1.000 28

3 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 10 10 50 26 1.000 24

4 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 9 9 45 23 1.000 22

5 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 9 10 49 18 0.900 31

6 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 8 9 44 22 0.889 22

7 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 8 10 45 19 0.800 26

8 POL SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw 8 10 45 20 0.800 25

9 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 8 10 44 24 0.800 20

10 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig 7 9 42 25 0.778 17

11 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 6 8 37 27 0.750 10

12 POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw 6 8 29 24 0.750 5

13 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 6 9 38 22 0.667 16

14 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 6 9 39 34 0.667 5

15 GER SCHOLZ Isabella SN SFV Oschatz 5 8 34 26 0.625 8

16 GER GERHARDT Martha SN FC Leipzig 6 10 40 31 0.600 9

17 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 5 9 33 26 0.556 7

18 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 4 8 31 28 0.500 3

19 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 5 10 40 42 0.500 -2

20 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 5 10 37 39 0.500 -2

21 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 4 9 32 29 0.444 3

22 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 4 10 32 43 0.400 -11

23 GER MERSEBURGER Paula SN Dresdener FC 4 10 24 37 0.400 -13

24 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 4 10 27 43 0.400 -16

25 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC 3 10 26 41 0.300 -15

26 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 3 10 22 38 0.300 -16

27 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2 8 23 34 0.250 -11

28 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2 8 22 35 0.250 -13

29 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2 8 20 36 0.250 -16

30 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 2 9 28 39 0.222 -11

31 GER NAUMANN Toni TH SV Einheit Altenburg 2 9 27 39 0.222 -12

32 GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2 9 19 40 0.222 -21

33 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2 10 33 45 0.200 -12

34 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen 2 10 31 45 0.200 -14

35 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 1 9 24 41 0.111 -17

36 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 1 9 15 44 0.111 -29

37 GER PORFERT Luzie TH KSZU Meiningen 1 10 31 48 0.100 -17

38 GER KADEN Nele SN Fechtclub Radebeul 1 10 21 49 0.100 -28

39 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 0 9 7 43 0.000 -36
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1
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
BRACHERT Selma
TH SV Einheit Altenburg

GER   13

32
FRIEDEMANN Henriette
SN FC Bischofswerda

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)

 

17
RÖHRINGER Helene
SN Dresdener FC

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
GERHARDT Martha
SN FC Leipzig

GER  

 

 

9
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER  

 

 

25
STEIDEL Milla
SN Dresdener FC

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
SZEWCZYK Alicja
AZS AWF Wroclaw

POL  

 

Bahn 13

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

FRIEDEMANN Henriette
SN FC Bischofswerda

GER   3

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 10

RÖHRINGER Helene
SN Dresdener FC

GER   V

GERHARDT Martha
SN FC Leipzig

GER   5

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

Bahn 10

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER   7

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

Bahn 11

STEIDEL Milla
SN Dresdener FC

GER   3

SZEWCZYK Alicja
AZS AWF Wroclaw

POL   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 9

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

RÖHRINGER Helene (17)
SN Dresdener FC

GER   8

R: BERGMANN Robin (GER)

Bahn 9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

SZEWCZYK Alicja
AZS AWF Wroclaw

POL   6

R: BERGMANN Robin (GER)

Bahn 9

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

SCHACHE Lucy (9)
SN TV Markkleeberg

GER   10

R: KLEIN Carlo (GER)
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5
PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

37
PORFERT Luzie
TH KSZU Meiningen

GER   12

28
MÜLLER Clara
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)

 

21
SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KIELBASIEWICZ Anna
AZS AWF Wroclaw

POL  

 

 

13
SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
MÜLLER Katharina
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 2

29
UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   V

36
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   11

  R: BERGMANN Robin (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SCHWEZ Lina Marie
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 13

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

MÜLLER Clara
SN FC Oelsnitz

GER   4

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 11

SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER   7

KIELBASIEWICZ Anna
AZS AWF Wroclaw

POL   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 1

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

MÜLLER Katharina
SN FC Leipzig

GER   8

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 2

UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   7

SCHWEZ Lina Marie
SN FC Leipzig

GER   V

R: BERGMANN Robin (GER)

Bahn 14

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

KIELBASIEWICZ Anna
AZS AWF Wroclaw

POL   12

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 12

SCHMITT Mathilda
SN Dresdener FC

GER   V

SCHWEZ Lina Marie
SN FC Leipzig

GER   11

R: SEIDEL Lavinia Lucina (GER)

Bahn 3

PIWARZ Anna Charlotte
SN Dresdener FC

GER   V

SCHMITT Mathilda (13)
SN Dresdener FC

GER   4

R: DIETRICH Olaf (GER)
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3
SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

35
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   8

30
SEIDEL Seraphina Aglaia
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BERGMANN Robin (GER)

 

19
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER  

 

 

11
PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 5

27
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

38
KADEN Nele
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

  R: HÄRTEL Erik (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 2

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

SEIDEL Seraphina Aglaia
SN FC Leipzig

GER   9

R: BERGMANN Robin (GER)

Bahn 1

MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   9

KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER   V

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 4

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   10

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 8

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   3

DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 12

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   13

KLUTTIG Lisa
SN Dresdener FC

GER   V

R: SEIDEL Lavinia Lucina (GER)

Bahn 5

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   14

DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   V

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

Bahn 8

KLUTTIG Lisa (14)
SN Dresdener FC

GER   9

DREßLER Henriette
SN Dresdener FC

GER   V

R: HÖCKE Wilhelm (GER)
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7
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

39
HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   3

26
ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HÄRTEL Erik (GER)

 

23
MERSEBURGER Paula
SN Dresdener FC

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
RITZOW Livia
SN FC Leipzig

GER  

 

 

15
SCHOLZ Isabella
SN SFV Oschatz

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 9

31
NAUMANN Toni
TH SV Einheit Altenburg

GER   11

34
GRADL Julia
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 8

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   9

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 4

MERSEBURGER Paula
SN Dresdener FC

GER   V

RITZOW Livia
SN FC Leipzig

GER   6

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 9

SCHOLZ Isabella
SN SFV Oschatz

GER   13

ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   V

R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 9

GRADL Julia (34)
TH KSZU Meiningen

GER   8

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   V

R: WAHL Hannes (GER)

Bahn 5

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

MERSEBURGER Paula (23)
SN Dresdener FC

GER   6

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

Bahn 14

ILLMANN Selma (18)
SN Dresdener FC

GER   V

SIMON Lena
SN Dresdener FC

GER   14

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 1

ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V 14

ILLMANN Selma (18)
SN Dresdener FC

GER   12

R: BERGMANN Robin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   14

4
PIWARZ Anna Charlotte (5)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 7

3
DREßLER Henriette (6)
SN Dresdener FC

GER   8

2
ZOBEL Emilia (7)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 4

PIWARZ Anna Charlotte (5)
SN Dresdener FC

GER   14

ZOBEL Emilia (7)
SN Dresdener FC

GER   V

R: DIETRICH Olaf (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

2 GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008

3 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

3 GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008

8er Tableau

5 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

6 GER SCHMITT Mathilda SN Dresdener FC 2009

7 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdener FC 2008

8 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

16er Tableau

9 GER SIMON Lena SN Dresdener FC 2009

10 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010

11 GER SCHWEZ Lina Marie SN FC Leipzig 2008

12 POL SZEWCZYK Alicja AZS AWF Wroclaw 2010

13 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010

14 POL KIELBASIEWICZ Anna AZS AWF Wroclaw 2012

15 GER RÖHRINGER Helene SN Dresdener FC 2008

16 GER MERSEBURGER Paula SN Dresdener FC 2009

32er Tableau

17 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig 2010

18 GER SCHOLZ Isabella SN SFV Oschatz 2008

19 GER GERHARDT Martha SN FC Leipzig 2008

20 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

21 GER MÜLLER Katharina SN FC Leipzig 2009

22 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009

23 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

24 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010

25 GER STEIDEL Milla SN Dresdener FC 2011

26 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010

27 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

28 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010

29 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010

30 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 2009

31 GER FRIEDEMANN Henriette SN FC Bischofswerda 2009

32 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen 2009

64er Tableau

33 GER NAUMANN Toni TH SV Einheit Altenburg 2008

34 GER BRACHERT Selma TH SV Einheit Altenburg 2008

35 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

37 GER PORFERT Luzie TH KSZU Meiningen 2009

38 GER KADEN Nele SN Fechtclub Radebeul 2009

39 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

GER RöHR Andreas 0 0 0

D WAHL Hannes 2 2 4 0 0

WIEDEMANN Kilian 1 2 1 4 0 0

WINKLER Armin 2 2 4 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 2 2 1 6 0 0

WESTPHAL Sharona 1 2 3 0 0

HÄRTEL Erik 1 2 2 5 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 2 1 1 1 6 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 1 2 2 5 0 0

BERGMANN Robin 1 2 2 2 1 8 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

Silber GER PIWARZ Anna Charlotte SN Dresdener FC 2008

Bronze GER DREßLER Henriette SN Dresdener FC 2008

Bronze GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008


